

Cita Leasing ApS

Engtoften 3, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 80 69 62

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Ehlert Schytt
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cita Leasing ApS Engtoften 3 7830 Vinderup Telefon: 28886665 CVR-nr.: 35 80 69 62 Stiftet: 18. marts 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Ehlert Schytt, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	CITA Musen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive leasingvirksomhed samt udleje og handel med biler og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 211 t.kr. mod et underskud sidste år på 214 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.181 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -45,9 % af de samlede aktiver på 2.575 t.kr., hvilket er et fald på 7,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	148.871	-10.325
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.334	-149.964
Resultat før finansielle poster	-78.463	-160.289
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.737	17.317
Andre finansielle indtægter	7.326	17.345
3 Øvrige finansielle omkostninger	-238.692	-148.559
Resultat før skat	-271.092	-274.186
4 Skat af årets resultat	59.640	60.303
Årets resultat	-211.452	-213.883
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-211.452	-213.883
Disponeret i alt	-211.452	-213.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	808.650	454.231
Materielle anlægsaktiver i alt	808.650	454.231
Anlægsaktiver i alt	808.650	454.231
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.065	994.616
Udsudte skatteaktiver	64.101	301.976
Andre tilgodehavender	7.260	22.864
Tilgodehavender i alt	1.265.926	1.319.456
Likvide beholdninger	500.595	756.989
Omsætningsaktiver i alt	1.766.521	2.076.445
Aktiver i alt	2.575.171	2.530.676

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.231.293	-1.019.841
Egenkapital i alt	<u>-1.181.293</u>	<u>-969.841</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.500	59.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.696.964	3.419.972
Anden gæld	<u>0</u>	<u>21.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.756.464</u>	<u>3.500.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.756.464</u>	<u>3.500.517</u>
Passiver i alt	<u>2.575.171</u>	<u>2.530.676</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.019.841	-969.841
Overført via resultatdisponering	0	-211.452	-211.452
	50.000	-1.231.293	-1.181.293

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at moderselskabet foretager kapitaltilskud i 2024. Selskabets ledelse aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	238.692	145.356
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.203</u>
	<u>238.692</u>	<u>148.559</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-59.640</u>	<u>-60.303</u>
	<u>-59.640</u>	<u>-60.303</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Der er pantsætningsforbud i selskabets øvrige aktiver, dog ikke nye køretøjer.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cita Musen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cita Musen Holding ApS, CVR-nr. 35 80 66 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
